 Toutes spécifications sous réserve de modifications sans préavis.
G2.BIMRT/E Rev. G 07/2017
Thermomètre bimétallique tout inox avec plongeur renforcé
Modèle ART et ERT
Diamètre nominal : 3", 5", 100 mm ou 160 mm
Précision : Classe 1 suivant EN 13190 (100 mm et 160 mm)
 Grade A (1 %) suivant ASME B40.200 (3“ et 5“)
Caractéristiques

Page 2 of 3
Encombrements en mm
Codification
Diamètre Version et
diamètre du
plongeur
Bain d´huile Raccord process Orientation  du
raccord
Longueur
du plon-
geur
Echelles Options (X)
(100)
100 mm
(160)
160 mm
EN 13190
lunette à baïon-
nette
 (ART8/6)
 8/6 mm
(ART10/6)
 10/6 mm
(ART10/8)
 10/8  mm
(=) Standard
 (sec)
(L) Bain d´huile (si-
licone)
 Échelle max.
300 °C
 (raccord vertical
exclu, tempéra-
ture ambiante
maximale 65
°C)
(040) Lisse
070) Coulissant
 ½ NPT mâle
(071) Coulissant
 G ½ A mâle
(072) Coulissant
 ¾ NPT mâle
(073) Coulissant
 G ¾ mâle
(074) Coulissant
 ½ NPT fe-
melle
(075) Coulissant
 ¾ NPT fe-
melle
(078) Coulissant
 G ½  femelle
(079) Coulissant
 G ¾ femelle
(L) Verticale
1)
(R) Arrière
(E) Orientable
75 jusqu´à
1500 mm
 0/ 50
1)
 0/ 60
1)
 0/ 80
1)
 0/ 100
 0/ 120
 0/ 150
 0/ 160
 0/ 200
 0/ 250